TERMO DE ENCERRAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019 – CONSAB

Tendo em vista o que estabelece no Edital de Abertura da Seleção Pública n.º 01/2019 – CONSAB,

uma vez decorrido o prazo de sua vigência, qual seja 2 (dois) anos, o Superintendente do

Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável, por meio deste termo e no uso

de suas atribuições estatutárias, torna público o encerramento da Seleção Pública n.º 01/2019 –

CONSAB.

Cosmópolis, 13 de setembro de 2021

JULIO CEZAR SIMON CARMONA

Superintendente